Директору студенческого городка

 ФГБОУ ВО МГАВМиБ –

МВА имени К.И. Скрябина

Сокол С.В.

От обучающегося

Фамилия

Имя

Отчество

Факультет/колледж

Курс №

Группа №

Студенческий билет №

Финансирование обучения ненужное зачеркнуть:
за счёт средств федерального бюджета/

с полным возмещением стоимости обучения

Контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить мне для проживания место в общежитии СтГ ФГБОУ ВО

МГАВМиБ – МВА имени К.И. Скрябина на период моего обучения в ФГБОУ ВО

МГАВМиБ – МВА имени К.И. Скрябина с __________________ по __________________ .

Прошу заключить со мной договор найма жилого помещения.

Обязуюсь:

1) в случае нарушений «Правил внутреннего распорядка студенческого городка»

выселиться из общежития в трехдневный срок, с погашением всех

задолженностей, связанных с проживанием в общежитии;

2) выполнять требования Федерального закона № 87-ФЗ «Об ограничении

курения».

Прилагаю:

1 Паспорт + 2 копии паспорта (разворот с фотографией и страница с регистрацией

по месту жительства)

2 Фотография 3x4 (2 шт.)

3 Копия справки о состоянии здоровья ф. 086-У

4 Копия документа о прохождении флюорографического обследования (не позднее

одного года).

5 Согласие родителя (законного представителя).

Сообщаю о себе дополнительные сведения:

1) домашний адрес (адрес места

постоянного жительства)

2) контактные телефоны моих

родителей (или иных моих

доверенных лиц или представителей)

2) ФИО моих родителей (или иных

моих доверенных лиц или

представителей)

Дата заполнения заявления: ____________ Подпись заявителя:__________________

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Позябин Сергей Владимирович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.08.2022 19:06:24
Уникальный программный ключ:
7e7751705ad67ae2d6295985e6e9170fe0ad024c

Отметка деканата:

Декан ________________________

_____________
(подпись)

________________
(Ф.И.О.)

Дата «__________________»